Протокол № 5

заседания ЦК в сфере электроники

от 02.12.2024 г.

 Присутствовали:

 Председатель ЦК – Кунгурова К.А.

 Члены комиссии:

 Куксовская Д.В.

 Фѐдорова О.В.

Повестка дня

1. Планирование деятельности в рамках месячника цикловой комиссии в сфере

электроники.

2 Подведение итогов работы ЦК за 1 полугодие.

3 О подготовке информационных стендов по государственной итоговой аттестации

обучающихся в 2025 году по специальностям: 11.01.01 Радиоаппаратостроение,

11.02.17 Разработка электронных устройств и систем (очное и заочное отделение),

11.02.02 Техническое обслуживание и ремонт радиоэлектронной техники (заочное отделение).

Слушали Постановили

1. Председателя ЦК: обсуждение плана

деятельности цикловой комиссии в рамках

месячника.

Принять план деятельности цикловой комиссии

в рамках месячника.

2. Председателя ЦК: обсуждение итогов работы

ЦК за 1 полугодие.

Обсудили итоги работы за 1 полугодие.

3. Председателя ЦК: распределила обязанности

по подготовке информационных стендов по

государственной итоговой аттестации

обучающихся в 2025 году по специальностям:

11.01.01 Радиоаппаратостроение, 11.02.17

Разработка электронных устройств и систем

(очное и заочное отделение), 11.02.02

Техническое обслуживание и ремонт

радиоэлектронной техники (заочное отделение).

Обновить информационные стенды по

государственной итоговой аттестации

Председатель ЦК

К.А. Кунгурова